
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Jg / DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR CARLOS MAX TORRES, matrícula nO 15.534, ocupante do
cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, para responder pelos encargos de substituto
eventual de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Comunicação Social, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (LP)

2 - DISPENSAR RICARDO WAGNER RIBEIRO, matrícula nO 15.338, dos
encargos de substituto eventual de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Comunicação
Social. (LP) ,

r-
Brasnia, 7- de maio de 2009.

(
Deputado WI SON LIMA

Primeiro S cretário
no exercíci ' Presidência

ublicado no

Atos deslg_06 maio



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o cl fi 1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR CARLOS MAX TORRES, matrícula nO 15.534, ocupante do
cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de substituto
eventual de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Comunicação Social, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (CC)

2 - DISPENSAR RICARDO WAGNER RIBEIRO, matrícula nO 15.338, dos
encargos de substituto eventual de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Comunicação
Social. (CC)

Br sru;,. t6 de maio de 2009.

D putado LE R~
residente

Atos desig_06 maio


